Решение Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
4 созыв                                                                                    36 заседание
        КАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ
  «05» март 2018 й.                                №161                        «05» марта 2018 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения
Такарликовский сельсовет муниципального района
Дюртюлинский район РБ от 25 декабря 2013 г. № 168 «Об утверждении формы и порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

Рассмотрев протест Дюртюлинского межрайонного прокурора от 28.02.2018г. № Д24-2018/930 на решение Совета сельского поселения  Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 25.12.2013 года №168 «Об утверждении формы и порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан», в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказу Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.03.2011 № 424, Совет сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район РБ от 25 декабря 2013 г. № 168 «Об утверждении формы и порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».
2.   Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Иванаево ул.Комсомольская, 3 и  на официальном сайте сельского  поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, земельным вопросам  и вопросам муниципальной собственности (Председатель – Хасанов Ш.А.)
Глава сельского поселения                                                       Ф.Х. Тухватуллин